

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

10 - Vonkajší vodovod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO: 00306011

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 46233091

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 318,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 318,84	20,00%	663,77

Cena s DPH

v EUR

3 982,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

10 - Vonkajší vodovod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 318,84

HSV - Práce a dodávky HSV

3 021,17

1 - Zemné práce

1 114,47

4 - Vodorovné konštrukcie

144,46

5 - Komunikácie

107,55

8 - Rúrové vedenie

1 372,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

281,79

PSV - PSV

297,67

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

297,67

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

10 - Vonkajší vodovod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 318,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 021,17

D 1

Zemné práce

1 114,47

1	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	1,890	5,61	10,61
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	1,890	13,85	26,17
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	1,890	7,48	14,13
4	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	42,000	14,13	593,61
5	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	13,620	7,87	107,13
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	13,620	1,00	13,63
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	28,380	3,73	105,74
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m ³	9,240	8,99	83,10
9	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a - dodávka pre obsyp potrubia	m ³	9,240	17,35	160,35

D 4

Vodorovné konštrukcie

144,46

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m ³	4,380	32,98	144,46
----	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

107,55

11	K	572702111	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajin. alebo komunikáciách so štrkopieskom	m ³	1,890	19,99	37,78
12	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m ² asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m ²	1,890	16,31	30,82
13	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m ² asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m ²	1,890	20,61	38,95

D 8

Rúrové vedenie

1 372,90

14	K	85724200	Napojenie na jestvujúci rozvod oceľ DN 100	ks	1,000	143,52	143,52
15	K	871171056	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,9 mm	m	28,000	0,69	19,32
16	M	286130048900	Rúra HDPE PE100 D 32x3,0 mm PN 16 (SDR11) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	30,604	1,39	42,59
17	K	89126911	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast.DN 100	ks	1,000	17,20	17,20
18	M	551180001500	Navrtávaci pás na vodu H5008 G1"	ks	1,000	83,20	83,20
19	M	422710000900	Zemná súprava	ks	1,000	75,08	75,08
20	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 20 do 70	m	28,000	3,89	108,84
21	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	28,000	0,95	26,73
22	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	63,24	63,24
23	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	32,09	32,09
24	M	5922411000	Vodomerná (armatúrna) šachta železobetónová vnút.rozмеры vnútorný rozmer min.0,9x1,2x1,8m	ks	1,000	538,20	538,20
25	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	11,57	11,57
26	M	552421300	Poklop na vodomernú šachtu s rámom 600x600 mm	ks	1,000	116,84	116,84
27	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	24,04	24,04
28	M	4229135200	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	27,31	27,31
29	K	899721111	Vyhľadávací vodič CY10 na potrubí z plastov DN do 150 mm	m	30,000	0,79	23,81
30	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	28,000	0,69	19,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				281,79
31	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	13,600	6,73	91,49
32	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	25,856	7,36	190,30
D PSV			PSV				297,67
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				297,67
33	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	5,83	5,83
34	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu 1"	ks	1,000	15,15	15,15
35	K	722221066	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1"	ks	1,000	4,83	4,83
36	M	5511100139011	Guľový uzáver s odvodnením pre vodu 1"	ks	1,000	26,69	26,69
37	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	5,77	5,77
38	M	551190001000	Spätná klapka vodorovná 1", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,147	14,25	16,34
39	K	722263416	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 3/4 (3 m3.h-1)	ks	1,000	18,20	18,20
40	M	388212270	Vodomer vm 3/4 Qn=3,0m3/h	kus	1,000	52,38	52,38
41	K	722270140	Montáž filtra pre filtrovanie mechanických nečistôt 1"	ks	1,000	10,87	10,87
42	M	43632000390	Filter mechanický mosadzný DN25 PN16 -sito 100 mikronov	ks	1,000	139,20	139,20
43	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,065	1,17	2,41